



Warszawa, dnia ..... 14 WRZ. 2021

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP- .....

3452/3012/21

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym celu zawarcia umowy ramowej na: „**Dostawy celowników, lunet oraz lornetek**”, WZP-3012/21/208/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz o zmianach w SWZ.

#### **Zadanie nr 1**

##### **Pytanie nr 1**

**Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na celownik kolimatorowy o następujących parametrach technicznych:**

1. Wymiary (d/sz/w w mm) – 142x50,8x63,5.
2. Montaż na szynie Picatinny.
3. Zasilanie – bateria 2x 1,5V AA, czas pracy 2.500 h.
4. Siatka balistyczna – wzór A 65 (holograf koloru czerwonego, w postaci pierścienia z wypustkami o wielkości 68 MOA otaczającego punkt celowniczy o wielkości 1 MOA).
5. Brak pokrywy zabezpieczającej obiektyw i okular.
6. Wodoszczelność do głębokości 10 metrów.
7. Zakres regulacji  $\pm 40$  MOA (1/2 MOA na kliknięcie).
8. Temperatura pracy Od - 35°C do + 60°C
9. Obsługa (włącznik):

a. Od strony strzelca: strona lewa - włączanie/wyłączanie, obniżenie poziomu jasności znaku – symbol „strzałka w dół”, na środku – włącznik Night Vision, symbol „NV”, strona prawa - włączanie/wyłączanie, podwyższanie poziomu jasności znaku – symbol „strzałka w górę”;

b. Z prawej strony obudowy: pokrętko regulacji kąta celowania, pokrętko regulacji poprawki na wiatr.?

##### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza złożenia oferty na celownik kolimatorowy o zaproponowanych powyżej parametrach technicznych.

##### **Pytanie nr 2**

**Do jakiego karabinu będzie zastosowany celownik kolimatorowy?**

Pytanie związane jest z widocznością mechanicznych przyrządów celowniczych, przy założonym celowniku.

##### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że celownik kolimatorowy będzie zastosowany do karabinów o kalibrze 7,62 x 51 NATO oraz o kalibrze 5,56 x 45 NATO

#### **Zadanie nr 2**

##### **Pytanie nr 3**

**Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na lunetę obserwacyjną o następujących parametrach technicznych:**

1. Średnica obiektywu 72 mm.
2. Liniowe pole widzenia na 1000m - 49 m do 19 m.
3. Odległość od oka 3-20 mm.
4. Obiektyw powyżej okularu.?

Opracowała: Katarzyna Jacak

### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że dopuści złożenie oferty na lunetę obserwacyjną wyłącznie o parametrach podanych w Załączniku nr 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (odpowiedni do zadania), w odniesieniu do zaproponowanych przez Wykonawcę parametrów technicznych są to:

1. średnica obiektywu w zakresie 60 -85 mm
2. liniowe pole widzenia na 1000 m: 17 - 56 m
3. odległość od oka: 15 - 30 mm
4. dopuszczalny jest obiektyw powyżej okularu

### **Zadanie nr 3**

#### **Pytanie nr 4**

**Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na lornetę obserwacyjną o następujących parametrach technicznych:**

1. Średnica soczewek obiektywu [mm] –50;
2. Żrenica wyjściowa [mm] – 5;
3. Zasięg dalmierza [m] min. – 25-1700;
4. Pole widzenia na 1000 m – ≥106 m;
5. Waga 1,27 kg;
6. Wymiary maksymalne w zakresach –(Długość-206 mm; Szerokość –97 mm; Wysokość - 157mm);
7. Tryb baterii (typ baterii ?) –CR123A;
8. Obudowa wykonana ze termoplastycznego kauczuku (gumowana obudowa wzmocniona włóknami poliwęglanowymi (**Obudowa nie z magnezu**). Wszystkie części aluminiowe są anodyzowane, aby zapobiec korozji. ?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza złożenia oferty na lornetkę obserwacyjną o zaproponowanych powyżej parametrach.

### **Zadanie nr 4**

#### **Pytanie nr 5**

**Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na lornetę pryzmatyczną o następujących parametrach technicznych:**

1. Średnica obiektywu: 42 mm
2. Waga: maksymalnie 742 g
3. Brak wyjścia na statyw.
4. Materiał obudowy: Makrolon?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza złożenia oferty na lornetkę pryzmatyczną o zaproponowanych powyżej parametrach.

### **Zadanie nr 5**

#### **Pytanie nr 6**

**Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na lunetę celowniczą z montażem o następujących parametrach technicznych:**

1. Liniowe pole widzenia na 100 m. 40,75 –7;
2. Odległość od oka [mm] w zakresie 82-100;
3. Regulacja paralaksy [m] min. 90;
4. Typ siatki celowniczej MRAD w pierwszym planie?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza złożenia oferty na lunetę celowniczą z montażem o zaproponowanych powyżej parametrach.

---

### **Dotyczy: Zadania nr 2 i nr 5**

#### **Pytanie nr 7**

**Czy Zamawiający rozumnie gwarancję dożywością lunety jako:**

1. Możliwość naprawy lub wymiany zakupionej lunety jedynie do momentu, w którym produkcja konkretnej serii urządzeń nie zostanie zakończona lub do wyczerpania w magazynach zapasów tego sprzętu.
2. Naprawa dokonywana w ramach gwarancji dożywością wiąże się z kosztami przesyłki dla użytkującego do producenta lunety.

3. Dożywotnia gwarancja odnosi się do życia pierwszego właściciela.
4. Dożywotnia gwarancja oznacza, że produkt nie ma wad fabrycznych (materiałowych), które ujawnią się już po zakończeniu standardowego okresu gwarancji.
5. Gwarancja nie obejmuje zgubienia, kradzieży, celowego zniszczenia oraz uszkodzeń nie mających wpływu na działanie produktu.?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że Rozdział III ust. 4 lit. b) otrzymuje brzmienie:

**„b) zadanie nr 2 i 5** – minimum 240 miesięcy gwarancji i rękojmi na dostarczony asortyment, licząc od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru;”

Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany w Załączniku nr 3 do SWZ dotyczącym zadania nr 2 i 5 w zakresie gwarancji producenta z dożywotniej na gwarancję producenta min. 20 lat.

#### **W związku ze zmianą okresu gwarancji w zadaniu nr 2 i 5 Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony wzór Załącznika nr 1 dla zadania nr 2 i 5.**

#### **Dotyczy projektu umowy**

##### **Pytanie nr 8**

Wnosimy o ujednoczenie postanowień dokumentacji zamówienia w zakresie podanego terminu akceptacji lub odrzucenia zapotrzebowania. I tak w rozdziale III ust. 20 i 21 SWZ wskazano, iż: „20. W odpowiedzi na zgłoszenie zapotrzebowania Wykonawca niezwłocznie jednak nie później niż w terminie **1 dnia roboczego**, liczonego od daty przestania zapotrzebowania przez Zamawiającego, akceptuje bądź odrzuca zapotrzebowanie, o czym informuje Zamawiającego drogą elektroniczną na adres e-mail Zamawiającego.

21. W przypadku braku odpowiedzi ze strony Wykonawcy w terminie **1 dnia roboczego**, liczonego od daty przestania zapotrzebowania Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca odrzucił zapotrzebowanie”.

Z kolei w §3 ust. 3 i 4 Umowy czytamy:

„3. W odpowiedzi na zgłoszenie zapotrzebowania Wykonawca niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie **2 dni roboczych**, liczonego od daty przestania zapotrzebowania przez Zamawiającego, akceptuje bądź odrzuca zapotrzebowanie, o czym informuje Zamawiającego drogą elektroniczną na adres email: ..... (zostanie wskazany w umowie).

4. W przypadku braku odpowiedzi ze strony Wykonawcy w **terminie 2 dni roboczych**, liczonego od daty przestania zapotrzebowania Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca **odrzuć zapotrzebowanie**”.

**Prosimy zatem o ujednoczenie tych postanowień poprzez potwierdzenie, iż prawidłowym terminem są 2 dni robocze.**

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że Rozdział III ust. 20 i 21 SWZ otrzymuje brzmienie:

20. W odpowiedzi na zgłoszenie zapotrzebowania Wykonawca niezwłocznie jednak nie później niż w terminie 2 dni roboczych, liczonego od daty przestania zapotrzebowania przez Zamawiającego, akceptuje bądź odrzuca zapotrzebowanie, o czym informuje Zamawiającego drogą elektroniczną na adres e-mail Zamawiającego.

21. W przypadku braku odpowiedzi ze strony Wykonawcy w terminie 2 dni roboczych, liczonego od daty przestania zapotrzebowania Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca odrzucił zapotrzebowanie.

##### **Pytanie nr 9**

§6 ust. 1 lit. b) Umowy – wnosimy o doprecyzowanie terminu „na jakiegokolwiek podstawie”.

Pozostawienie postanowienia bez zmian powoduje, iż może być ono interpretowane bardzo szeroko i w sposób niekorzystny wpływać na sytuację Wykonawcy.

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że termin "na jakiegokolwiek podstawie" rozumie jako "wszelkie, wszystkie podstawy; utrudnienia niebędące wynikiem działań zamawiającego". Zamawiający nie dopuszcza jakichkolwiek odstępstw w warunkach zawartych § 6 ust. 1 lit. b) Umowy

##### **Pytanie nr 10**

§6 ust. 1 lit. c Umowy

Wnosimy o wykreślenie kar umownych za opóźnienie i zastąpienie ich karami za zwłokę, tak aby zastrzeżone kary umowne obciążały Wykonawcę tylko w przypadku opóźnienia powstałego z przyczyn, za które ponosi on odpowiedzialność. Obecne postanowienia powodują bowiem, że Wykonawca może być obciążony karą umowną także w przypadku, gdy nie ponosi on

odpowiedzialności za powstałe opóźnienie. Wskazać należy, iż pozostawienie postanowienia bez zmian skutkuje jego niezgodnością z art. 433 pkt. 1 ustawy Pzp.

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że §6 ust. 1 lit. c i d Rozdziału XIX SWZ otrzymuje brzmienie:

- "c) 5% wartości wynikającej z ceny jednostkowej, określonej w załączniku nr 4 do umowy ramowej oraz ilości niedostarczonego asortymentu w terminie wskazanym w §3 ust. 5 umowy ramowej, za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu, powiększonych o podatek VAT (jeżeli dotyczy)
- d) 5% wartości wynikającej z ceny jednostkowej, określonej w załączniku nr 4 do umowy oraz ilości zareklamowanego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dotrzymaniu terminu określonego w §4 ust. 6 lub §5 ust. 2 umowy ramowej, powiększonych o podatek VAT (jeżeli dotyczy)".

#### **Pytanie nr 11**

§6 ust 4 Umowy - Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącania kar z wynagrodzenia Wykonawcy, bez konieczności odrębnego wzywania Wykonawcy do ich zapłaty.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku naliczenia kary umownej w pierwszej kolejności wezwać wykonawcę do jej zapłaty?

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody, aby w przypadku naliczenia kary umownej w pierwszej kolejności wezwać wykonawcę do jej zapłaty.

#### **Pytanie nr 12**

§6 ust. 6 Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ww. postanowienia w następujący sposób "Jeżeli wysokość zastrzeżonych kar umownych nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (tekst jedn.: Dz. U z 2019 r. poz. 1145, 1495), zwany dalej Kodeksem Cywilnym, w zakresie rzeczywistej straty, z zastrzeżeniem, że całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza ograniczona jest do wysokości wartości umowy, o której mowa w §2 ust. 5"

#### **Uzasadnienie:**

Z treści art. 483 § 1 k.c. dopuszczającego zastrzeżenie kary umownej w „określonej sumie wynika nakaz wyrażenia jej kwotowo w chwili zastrzeżenia. Nie rodzi to jednak obowiązku podania konkretnej sumy pieniężnej stanowiącej karę umowną. Strony mogą bowiem określić karę pośrednio przez wskazanie kryteriów jej naliczenia w sposób pozwalający uznać jej ustalenie za dokonane i zamknięte (por. wyrok Sądu Najwyższego z dnia 2 czerwca 2016 r. sygn. akt I CSK 506/15, wyrok Sądu Najwyższego z dnia 22 października 2015 r., sygn. akt IV CSK 687/14, wyrok Sądu Apelacyjnego w Białymstoku z dnia 21 września 2017 r., sygn. akt I ACa 40/17). Zgodnie z orzecznictwem, aby sprostać więc tym wymaganiom postanowienie przewidujące obowiązek zapłaty kary umownej musi bądź określać końcowy termin naliczania kary, bądź jej kwotę maksymalną (tak wyrok Sądu Najwyższego z dnia 22.10.2015 r., sygn. akt IV CSK 687/14).

Nadto Wykonawca wskazuje, iż określony limit odszkodowania uzupełniającego do wysokości wartości umowy podyktowany jest potrzebą wyeliminowania sytuacji, w której strona umowy będzie odpowiadała za trudne do skwantyfikowania utracone korzyści drugiej strony.

Przepis art. 361§ 2 k.c., pozwala stronom umowy określić reguły przypisania odpowiedzialności za szkodę i zakres obowiązku jej naprawienia. Zaproponowany przez Wykonawcę zapis ma na celu zrównoważenie interesów stron umowy w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacenie strony poszkodowanej, lecz wyłączenie uszczerbku wywołanego określonym zdarzeniem. Dodatkowo przedmiotowy zapis pozwala precyzyjniej określić ryzyka i ewentualne koszty finansowe, które bierze na siebie wykonawca w związku z zawarciem umowy. Wobec powyższego, zaproponowany zapis, który w dalszym ciągu chroni Zamawiającego, uwzględnia również uzasadniony interes drugiej strony umowy

**W kwestii dożywotniej gwarancji** na lunety obserwacyjne i lunety celownicze wskazuję, iż niektórzy dostawcy sprzętu dożywocie w wypadku gwarancji definiują, jako możliwość naprawy lub wymiany zakupionego towaru jedynie do konkretnego momentu. Czyli do kiedy? Otóż do momentu, w którym produkcja konkretnej serii urządzeń nie zostanie zakończona lub do wyczerpania w magazynach zapasów tego sprzętu. Po raz kolejny producenci pokazują, że potrafią grać na własny rachunek. Taka praktyka może postawić nas w dość kłopotliwej sytuacji. Jeśli będziemy mieć pecha i urządzenie ulegnie awarii, możemy usłyszeć w serwisie, że niestety, ale gwarancja już nie obowiązuje, gdyż towar nie jest już przez firmę produkowany. Gwarancja ulega

unieważnieniu, a my zostajemy z niesprawnym sprzętem na lodzie. Warto więc w przypadku takiej gwarancji dokładnie sprawdzić, jak producent rozumie słowo „dożywotnio” lub „wieczyście”.  
<https://mojafirma.infor.pl/e-firma/sprzet-biurowy-i-sieci/269225,Gwarancja-dozywotnia-jak-to-wyglada-w-rzeczywistosci.html>

Dla przykładu (znajdzone w Internecie) – Regulamin dożywotniej gwarancji na wybrane produkty z oferty GTV POLAND spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa.

*Pkt 2 Regulaminu - Gwarancja na produkt ma charakter dożywotni, co oznacza, że Gwarant ponosi odpowiedzialność od momentu sprzedaży Produktu do momentu wycofania Produktu z oferty.*

[https://www.gtv.com.pl/images/reklamacje/gtv\\_regulamin\\_dozywotniej\\_gwarancji\\_na\\_wybrane\\_produkty.pdf](https://www.gtv.com.pl/images/reklamacje/gtv_regulamin_dozywotniej_gwarancji_na_wybrane_produkty.pdf)

W Kodeksie cywilnym w art. 577 § 4 wskazano, że *Jeżeli nie zastrzeżono innego terminu, termin gwarancji wynosi dwa lata licząc od dnia, kiedy rzecz została kupującemu wydana.* Wracając do naszej sytuacji – proponuję dwa rozwiązania. Pierwsze rozwiązanie – zaproponujemy zmianę do SWZ i zastosowanie terminu gwarancji wprost z Kodeksu cywilnego. Drugie rozwiązanie – skontaktujemy się z producentem urządzeń będących przedmiotem zamówienia i ustalmy czy w ogóle udziela on dożywotniej gwarancji, a jeśli tak to w jaki sposób taką gwarancję interpretuje. Wówczas, jeżeli przyjęlibyśmy wykładnię „gwarancji dożywotniej” jak wyżej, mogłoby się okazać, że nie będzie ona dla nas tak niekorzystna. Z ostrożności, proponowałbym też ustalić wykładnię „gwarancji dożywotniej” z Zamawiającym w SWZ.

Podsumowując w pierwszej kolejności rekomenduję zapytanie producenta czy oferuje on gwarancję zbieżną z żądaniem Zamawiającego i na czym ona może polegać. W dalszej kolejności zadajemy pytanie zamawiającemu ukierunkowane na konkretne rozwiązanie rozumienia gwarancji dożywotniej.

Jeśli producent w ogóle nie praktykuje takich rozwiązań wówczas należałoby forsować gwarancję analogiczną jak w pozostałych zadaniach w ramach tego postępowania.

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany w §6 ust. 6 Umowy, ponadto §6 ust. 3 określa maksymalną wysokość kar umownych.

#### **Pytanie nr 13**

§8 ust. 2 pkt. 1 lit a Umowy – wnosimy o dodanie możliwości zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego.

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na dodanie w §8 ust. 2 pkt. 1 lit. a Rozdziału XIX SWZ możliwości zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego, gdyż przedmiotowy asortyment nie jest objęty akcyzą.

#### **Pytanie nr 14**

§8 ust. 2 pkt. 3 Umowy – z uwagi na fakt, iż Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu obowiązywania umowy ramowej – *wydużenia go w sytuacji niewykorzystania przez Zamawiającego wartości umowy ramowej, o której mowa w §2 ust. 5, nie dłużej jednak niż do 24 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy ramowej*, wnosimy o wprowadzenie możliwości po upływie okresu 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy przez Strony, zmiany wynagrodzenia wykonawcy tj. cen jednostkowych. Wskazujemy, iż powyższe zmiany są obligatoryjne w postępowaniach na roboty budowlane i usługi, co nie oznacza, iż Zamawiający może w sposób analogiczny precyzować okoliczności zmiany umowy także w sytuacji dostaw.

Mając na uwadze powyższe pytania Wykonawca wnosi o udzielenie przez Zamawiającego rzetelnych i jasnych wyjaśnień zawierających uzasadnienie odpowiedzi na zadane pytania oraz wnioskowane zmiany.

Prośba taka znajduje swoje potwierdzenie w Wyroku z dnia 4 czerwca 2020 r. KIO 505/20, zgodnie z którym: „Zdaniem Izby zamawiający w każdym przypadku oświadczając „Zgodnie z SIWZ”, nie udzielił odpowiedzi na te pytania. Oświadczenie takie nie stanowi rzeczywistego wyjaśnienia, gdyż odsyła jedynie SIWZ. (...) Obowiązkiem wykonawcy ubiegającego się o zamówienia publiczne jest współdziałanie z zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SIWZ (vide: wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), zatem analogicznym obowiązkiem zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i jasnych wyjaśnień”.

#### **Odpowiedź na pytanie**

Zamawiający informuje, że dopuszcza wprowadzenie po upływie okresu 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy przez Strony, zmiany wynagrodzenia Wykonawcy tj. cen jednostkowych.

Wynagrodzenie wykonawcy ulegnie zmianie o poniesione przez Wykonawcę koszty:  
1) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, wprowadzonej odpowiednim aktem prawnym - zmianie ulegnie wyłącznie kwota VAT w stopniu wynikającym z wprowadzonej zmiany, przy zachowaniu stałej ceny netto;

2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2207);

3) w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;

4) w przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1342)

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę. Zmiany, o których mowa obowiązywać będą od dnia podpisania przez Strony aneksu w tym zakresie.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
Robert BURASIŃSKI

OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_ 2)

Adres: \_\_\_\_\_ 2)

Nr telefonu: \_\_\_\_\_ 2)

Adres e-mail: \_\_\_\_\_ 2)

Nr KRS/ REGON/NIP: \_\_\_\_\_ 2)

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę celowników, lunet oraz lornetek, WZP-3012/21/208/Z

**I. Oferujemy asortyment spełniający co najmniej wymagania wyszczególnione w Załączniku nr 3 do SWZ dotyczące lunety obserwacyjnej**

L.p.	Oferowany asortyment (produkt)	Szacunkowa ilość	Cena jednostkowa netto (PLN) <sup>3)</sup>	Stawka VAT w %	Cena oferty brutto PLN <sup>3)</sup> (kol. 3 x 4, powiększona o wartość podatku VAT wg stawki wskazanej w kol. 5)
1	2	3	4	5	6
1.	<b>Luneta obserwacyjna</b> Producenta..... <sup>2)</sup> typ ..... <sup>2)</sup> model ..... <sup>2)</sup>	3 szt.		.....%	

**II. Oświadczamy, że:**

- Oferujemy termin dostawy asortymentu w terminie do .....<sup>1)</sup> (max. 60) dni roboczych, licząc od daty zawarcia umowy wykonawczej.**
- Na dostarczony asortyment udzielamy ..... (min. 240 miesięcy) gwarancji i rękojmi.**

**III. Oświadczamy, że:**

- Oferujemy przedmiot zamówienia spełniający co najmniej wymagania wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ;
- Zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku powstaje po stronie .....<sup>4)</sup> (Wykonawcy lub Zamawiającego).
- Jesteśmy/jestem:<sup>5)</sup>
  - mikroprzedsiębiorstwem;
  - małym przedsiębiorstwem;
  - średnim przedsiębiorstwem;
  - jednoosobową działalnością gospodarczą;
  - osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej.
- Zapoznaliśmy się z postanowieniami zawartymi w ogłoszeniu i SWZ i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty.
- Ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach tam określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni od upływu terminu składania ofert.
- Warunki płatności: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
- Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

#### IV. Informujemy, że:

1. Reklamacje na asortyment Zamawiający będzie składał jednorazowo w formie dokumentowej (dopuszcza się drogę faksową lub e-mail) na adres: .....  
adres e-mail:.....
2. Osobą odpowiedzialną za realizację umowy ze strony Wykonawcy jest..... (imię, nazwisko), nr tel.: .....  
adres e-mail:.....
3. Dostawa wykonana będzie własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy<sup>6)</sup> który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....<sup>2)</sup>, .....<sup>2)</sup>  
nazwa firmy, siedziba  
zakres .....<sup>2)</sup>

**V. Oświadczamy, że** wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>2)</sup>.

<sup>1)</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

<sup>2)</sup> W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

#### Uwaga:

1 - należy wpisać, w przypadku braku wypełnienia przez Wykonawcę, Zamawiający przyjmie termin określony w nawiasie

2 - należy wpisać,

3 - z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,

4 - należy niepotrzebne skreślić.

- jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia Zamawiający uzna, że obowiązek podatkowy leży po stronie Wykonawcy,

5 - zaznaczyć właściwe,

6 - niepotrzebne skreślić. Jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia i nie wypełni pkt IV ppkt 3, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.**

**Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**



OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_ 2)

Adres: \_\_\_\_\_ 2)

Nr telefonu: \_\_\_\_\_ 2)

Adres e-mail: \_\_\_\_\_ 2)

Nr KRS/ REGON/NIP: \_\_\_\_\_ 2)

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę celowników, lunet oraz lornetek, WZP-3012/21/208/Z

**I. Oferujemy asortyment spełniający co najmniej wymagania wyszczególnione w Załączniku nr 3 do SWZ dotyczącym lunety celowniczej**

Lp.	Oferowany asortyment (produkt)	Szacunkowa ilość	Cena jednostkowa netto (PLN) <sup>3)</sup>	Stawka VAT w %	Cena oferty brutto PLN <sup>3)</sup> (kol. 3 x 4, powiększona o wartość podatku VAT wg stawki wskazanej w kol. 5)
1	2	3	4	5	6
1.	<b>Luneta celownicza</b> Producenta..... <sup>2)</sup> typ ..... <sup>2)</sup> model ..... <sup>2)</sup>	5 szt.		.....%	

**II. Oświadczamy, że:**

- Oferujemy termin dostawy asortymentu w terminie do .....<sup>1)</sup> (max. 60) dni roboczych, licząc od daty zawarcia umowy wykonawczej.
- Na dostarczony asortyment udzielamy ..... (min. 240 miesięcy) gwarancji i rękojmi.

**III. Oświadczamy, że:**

- Oferujemy przedmiot zamówienia spełniający co najmniej wymagania wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ;
- Zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku powstaje po stronie .....<sup>4)</sup> (Wykonawcy lub Zamawiającego).
- Jesteśmy/jestem:<sup>5)</sup>
  - mikroprzedsiębiorstwem;
  - małym przedsiębiorstwem;
  - średnim przedsiębiorstwem;
  - jednoosobową działalnością gospodarczą;
  - osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej.
- Zapoznaliśmy się z postanowieniami zawartymi w ogłoszeniu i SWZ i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty.
- Ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach tam określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Opracowała: Katarzyna Jacak

7. Warunki płatności: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
8. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

#### IV. Informujemy, że:

1. Reklamacje na asortyment Zamawiający będzie składał jednorazowo w formie dokumentowej (dopuszcza się drogę faksową lub e-mail) na adres: ....., adres e-mail:.....
2. Osobą odpowiedzialną za realizację umowy ze strony Wykonawcy jest..... (imię, nazwisko), nr tel.: ..... adres e-mail:.....
3. Dostawa wykonana będzie własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy<sup>4)</sup> który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....<sup>2)</sup>, .....<sup>2)</sup>  
nazwa firmy, siedziba  
zakres .....<sup>2)</sup>

**V. Oświadczamy, że** wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>2)</sup>.

<sup>1)</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

<sup>2)</sup> W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

Uwaga:

- 1 - należy wpisać, w przypadku braku wypełnienia przez Wykonawcę, Zamawiający przyjmie termin określony w nawiasie
- 2 - należy wpisać,
- 3 - z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,
- 4 - należy niepotrzebne skreślić.  
- jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia Zamawiający uzna, że obowiązek podatkowy leży po stronie Wykonawcy,
- 5 - zaznaczyć właściwe,
- 6 - niepotrzebne skreślić. Jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia i nie wypełni pkt IV ppkt 3, Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.**

**Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**